ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТНАЯ  ДУМА

шестого созыва

К О М И Т Е Т

по  депутатской  деятельности,  этике  и  регламенту

Р Е Ш Е Н И Е

от 11.02.2014  №

О комиссии Ярославской областной Думы

по контролю за достоверностью сведений

о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, представляемых

депутатами Ярославской областной Думы

В соответствии со статьей 25 Закона Ярославской области от 11 ноября

2013 года № 58-з «О депутате Ярославской областной Думы», решением ко-

митета по аграрной политике, экологии и природопользованию от 21.01.2014

№ 6, решением комитета по бюджету, налогам и финансам от 07.02.2014 № 5,

решением комитета по градостроительству, транспорту и дорожному хозяй-

ству от 21.01.2014 № 6, решением комитета по экономической политике, ин-

вестициям, промышленности и предпринимательству от 04.02.2014 № 10,

решением комитета по образованию, культуре, туризму, спорту и делам мо-

лодежи от 11.02.2014 № 4, решением комитета по жилищно-коммунальному

комплексу и энергетике от 07.02.2014 № 2, решением комитета по социаль-

ной, демографической политике и здравоохранению от 07.02.2014 № 38, ре-

шением комитета по законодательству, вопросам государственной власти и

местного самоуправления от 07.02.2014 № 6, заявлением депутатов Ярослав-

ской областной Думы С.А. Балабаева, Е.Г. Ершова, решением собрания

фракции «Единая Россия» от 09.12.2013

комитет решил:

1. Рекомендовать Ярославской областной Думе включить в состав ко-

миссии Ярославской областной Думы по контролю за достоверностью сведе-

ний о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,

представляемых депутатами Ярославской областной Думы, депутатов Яро-

славской областной Думы Н.И. Бирука, А.Г. Гончарова, Е.Г. Ершова,

В.Л. Журавлева, П.В. Исаева, А.А. Капралова, А.В. Кузьмина, М.В. Короле-

ва, Ю.К. Павлова, А.Н. Тарасенкова.

2. Внести в Ярославскую областную Думу проект постановления Яро-

славской областной Думы «О комиссии Ярославской областной Думы по

контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязатель-

ствах имущественного характера, представляемых депутатами Ярославской

областной Думы» (прилагается).

3. Рекомендовать Ярославской областной Думе принять Постановление

по указанному вопросу.

Председатель комитета                  А.В. Кузьмин